
SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH 

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:      /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày      tháng 4 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai tình hình thực hiện dự toán quý I năm 2023 

 của Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị 

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số  17668/QĐ-LĐTBXH ngày 28/12/2022 của Giám đốc 

Sở Lao động – TB và XH tỉnh Nam Định về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước 

năm 2023 cho Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức kế toán Trung tâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán quý I năm 2023 của Trung 

tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định (theo các biểu đính kèm).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Lễ tân, Trưởng phòng Tổ chức - 

Kế toán, Phòng Y tế - Phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao động 

hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: TCKT. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Đỗ Hòa Trung 
 



   Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/TT/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của BTC
  Đơn vị: Trung tâm điều dưỡng NCC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Chương: 424 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 4 năm 2023

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ I NĂM 2023

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị  dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

         Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

         Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một
số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách
đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ

       Trung tâm điều dưỡng NCC tỉnh Nam Định công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách Quý I năm
2023 như sau:

ĐV tính: triệu đồng

Số
TT Nội dung Dự toán năm

Ước thực
hiện quý I năm

2023

Ước thực
hiện/Dự

toán năm
(tỷ lệ %)

Ước thực hiện
quý I năm nay
so với cùng kỳ

năm trước (tỷ lệ
%)

1 2 3 4 5 6

I DỰ TOÁN CHI NSNN 6,931.000 1,173 18% 97%

1 Đảm bảo xã hội (Loại 370 - Khoản 371) 6,931.000 1,173.000 18% 97%

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 6,381.000 1,173 18% 97%

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 550.000 - 0% 0%

Kinh phí thực hiện Pháp lệnh NCC với CM - - 0% 0%

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2023-04-06T07:38:07+0700


		2023-04-06T07:45:47+0700


		2023-04-06T07:45:47+0700


		2023-04-06T07:45:47+0700


		2023-04-06T08:20:55+0700




